明新學校財團法人明新科技大學
                財物驗收紀錄         █全部/□部分

驗收日期：   年   月   日  建議送貨後2週內完成驗收            使用單位：單位名
	案號及契約號
	採購單號或契約號，若無免填
	廠商名稱

	標的名稱及數量摘要
	請填寫品名及數量 範例:攝錄放同步教學系統1套

(錄影主機1台攝影鏡頭1組電視2組監控螢幕1組影像分配器1式)
	驗收批次
	一次驗收請填1

	採購金額
	(三萬元以下(不含)  (三萬至三十萬元(不含)

(一百萬以上(含)   (三十萬至一百萬(不含)
	經費來源

	履約期限
	年月日請詳閱開標會議紀錄簽核表或訂購單日期填寫

	完成履約日期
	年月日請填送(出)貨單簽收日期
	履約有無逾期
	(逾期    (未逾期

	契約金額
	145,000    請填核銷總金額
	契約變更或加減價次數

	保管人
	( ( (
	存置地點
(請註明教室及所在大樓)
	(範例)行政大樓1F保管組

請填大樓名稱、樓層、教室名稱或代號

	(2筆以上請於下表中分項列示)

	(2筆以上請於下表中分項列示)

	[驗收經過]： (範例)
說明：1.請詳述核對採購規範書之動作如:「經實際核對採購規範書規格數量後正確無誤」
2.並詳述測試項目、過程及結果，如有功能檢測相關佐證文件並隨文檢附，
已達驗收之嚴謹與落實。
[驗收結果]：(請詳列廠牌、型號、規格)
 (合格  (不合格(合格、不合格請打勾或填滿)

  廠牌:

 型號:
 規格:
  █與契約、圖說、貨樣規定相符。(相符、不相符請打勾或填滿)
· 與契約、圖說、貨樣規定不符及其情形：
[(改善、(拆除、(重作、(退貨、(換貨之期限]：
□完成教育訓練資料□照片□其他_____(如有教育訓練請勾選，並附佐證資料)
[備註]：

1. 自驗收合格日起保固：________年。 2.其他:

	使用單位/記錄
	廠商（代表、專任工程人員）
	會驗人員(使用單位)

	行政助理/（簽章）
	（簽章）
	保管人/（簽章）

	協驗人員 (總務處)
	監驗人員（財務處）
	主驗人員(單位主管)

	（簽章）
	（簽章）
	（簽章）

說明：一、驗收記錄請參照明新科技大學採購辦法之第五章。
　　　二、「會驗人員」為接管或使用單位人員。

  　  三、「驗收日期」即參加驗收相關單位人員與「驗收完畢/驗收合格日期」相符之日期。

      四、依政府採購法施行細則:公告金額(新台幣一百五十萬元)以上之工程或財物採購，應填具「結算驗收證明書」。
財產/物品照片

	近照

	全景照

發票上之所有財產物品一次核銷及驗收，請填全部

列印前請清除本頁所有彩色字樣，謝謝!

驗收合格後，請填寫可〝正常使用〞等相關字樣

記錄、會驗、主驗人員，請由不同人核章(均須押驗收日)